Di affidare l’acquisto in oggetto mediante l’affidamento diretto tramite Mepa ID ORDINE DIRETTO 

N.6971204 alla Ditta “HARTEX GROUP SRL” VIA A MAFFEI 1 Cap 20135 MILANO (MI) P.Iva 07922090969; 

Art. 4  

Di registrare giuridicamente gli impegni di spesa pari a € 3.867,58 (TREMILAOTTOCENTOSESSANTASETTE/58) 

+ iva correlati ad obbligazioni giuridicamente perfezionate da porsi a carico del Programma Annuale 2022, 

iscritte in conto competenza aggregato A.3.1DIDATTICA;  

Art. 5 

di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica e/o